
 

Zarządzenie nr 18/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do Spraw Informatyzacji 

Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Informatyzacji Państwowej Inspekcji Pracy1) § 2 

otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący:  

 Andrzej Kwaliński    –  Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

2) Członkowie: 

a) Mariusz Bielski    –  główny specjalista w Okręgowym Inspektoracie 

Pracy w Bydgoszczy, 

b) Grzegorz Gałek   – dyrektor Departamentu Planowania, Analiz  

i Statystyki w Głównym Inspektoracie Pracy, 

c) Piotr Kołomański   –  główny specjalista w Departamencie Informatyki 

w Głównym Inspektoracie Pracy, 

d) Piotr Kopeć   –  dyrektor Departamentu Informatyki w Głównym 

Inspektoracie Pracy, 

e) Marek Krześniak   –  radca prawny w Departamencie Prawnym  

w Głównym Inspektoracie Pracy, 

f) Bartłomiej Popko   –  główny specjalista w Departamencie Informatyki 

w Głównym Inspektoracie Pracy, 

g) Ewa Wawrzyniak   –  dyrektor Departamentu Organizacyjnego  

w Głównym Inspektoracie Pracy, 

h) Piotr Zieliński   –  wicedyrektor Departamentu Informatyki w 

Głównym Inspektoracie Pracy.”. 

                                                 
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 11/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

6 marca 2019 r.  



 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

        GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

               WIESŁAW ŁYSZCZEK 


